令和５年１月３０日
学生の皆さんへ

修学支援課

全学共通科目の試験（第２学期末・第４Ｑ末試験）に関する日程について（お知らせ）

   このことについて、下記の通りお知らせします。

記

 セメスター型科目

定期試験期間（予備日含む）※           2/8(水)～2/21(火)

定期試験合否発表期日【医学部1年生，4年生(医学部を除く)】 2/28(火)

追試験期間 3/2(木)～3/3(金)

追試験合否発表期日【医学部 1 年生，4 年生(医学部を除く)】 3/8(水)

再試験期間 3/8(水)～3/9(木)

再試験合否発表期日 3/10(金)

※ セメスター型科目では、原則として定期試験期間に授業は行いません。

１．追試験は、欠席した試験が行われた日の翌日から起算して 7 日以内に、その試験に欠席した

事由を証明する書類を添えて、修学支援課に申し出ること。
２．再試験は、医学部を除く第 4 年次において 6 単位以内に限り、医学部にあっては第 1 年次に

おいて 6 単位以内に限り、別に再試験を行うことができる。
  再試験は、成績発表があった日から起算して 7 日以内に修学支援課に申し出ること。
３．合否発表は、香川大学 Moodle 掲示板にて行う。
４．1～3 年生の定期試験合否の確認は、各学部学務担当係において配布される成績表、または

Web により確認すること。ただし、医学部 1 年生を除く。
５. 成績評価結果に対する異議申立てについては、別途定める期限内に修学支援課へ提出すること。

クォーター型科目

クォーター末試験期間 2/8(水)～2/14(火)

試験合否発表期日【医学部 1年生，4 年生(医学部を除く)】 2/28(火)

追試験期間 3/2(木)～3/3(金)

追試験合否発表期日【医学部 1 年生，4 年生(医学部を除く)】 3/8(水)

再試験期間 3/8(水)～3/9(木)

再試験合否発表期日 3/10(金)

※ クォーター型科目では、試験期間に授業を行う科目と試験を行う科目が混在します。
試験を行わない科目は、授業が行われます。

１．追試験は、欠席した試験が行われた日の翌日から起算して 7 日以内に、その試験に欠席した

事由を証明する書類を添えて、修学支援課に申し出ること。
２．再試験は、医学部を除く第 4 年次において 6 単位以内に限り、医学部にあっては第 1 年次に

おいて 6 単位以内に限り、別に再試験を行うことができる。
  再試験は、成績発表があった日から起算して 7 日以内に修学支援課に申し出ること。
３．合否発表は、香川大学 Moodle 掲示板にて行う。
４．1～3 年生のクォーター末試験合否の確認は、各学部での成績発表により確認すること。
５.  成績評価結果に対する異議申立てについては、別途定める期限内に修学支援課へ提出するこ

と。